
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Chlebík Jakub
Téma: Optimalizační metody pro knihovnu SIMLIB/C++ (id 20033)
Vedoucí: Peringer Petr, Dr. Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato práce je zaměřena na implementaci několika vybraných optimalizačních metod jako doplněk knihovny

SIMLIB/C++. Navazuje na velmi jednoduchý prototyp implementovaný v SIMLIB/C++ kolem roku 2000. Práce
podstatně rozšiřuje počet dostupných optimalizačních metod.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával zcela samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešení pravidelně (cca pětkrát za letní semestr) konzultoval, jeho aktivita nebyla nijak výrazná.
4. Aktivita při dokončování
 Text byl před odevzdáním konzultován, práce byla odevzdána včas a bez problémů.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celková aktivita studenta byla slabší, nicméně bezproblémová. Proto navrhuji průměrné hodnocení stupněm 

dobře/C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

